
2022年 11月 26日 

                          株式会社シダー 

代表取締役 座小田 孝安 

当事業所における新型コロナウイルス感染症状況について 

 

当社が運営する事業所における、新型コロナウイルス感染者状況につきまして、お知らせいたし

ます。 

 

現在、感染者が確認された事業所は、所管の保健所および各関係機関と連絡を取りながら、施

設の消毒、御入居者様、御利用者様、職員の体調確認をするなど、感染拡大防止策について実

施しております 

当社におきましては、感染防止には細心の注意を払って参りましたが、今般、ご迷惑をおかけす

る事となり皆様に深くお詫び申し上げます。 

今後とも、保健所指導のもと、職員の安全に配慮し、御利用者様御入居者様には安全・安心し

てご利用頂けるよう全力で努めてまいります。 

 

新型コロナウイルス感染状況    

陽性者確認日 事業所名 
御入居様   

御利用者様 
職員 累計 その他 

11/16 ラ・ナシカおとがな 10 名 6 名 16 名  

11/17 
あおぞらの里        

薬円台デイサービスセンター 
3 名 3 名 6 名  

 


